[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	р.п. Арти

	Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории Артинского городского округа

	      В соответствии с Градостроительным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта РФ  от 17.03.2015 № 43, руководствуясь Уставом Артинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории Артинского городского округа (прилагается).
    2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа.

         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Ярушникова С.В.
Глава Артинского городского округа                                        А.А. Константинов
                                                                                            Утверждена

                                                                               Постановлением Администрации

                                                                               Артинского городского округа

                                                                               от                       №

 «Комплексная схема организации дорожного движения на территории Артинского городского округа»

р.п. Арти

                                                             2018 год